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MSSV

2050000001

2050000008

2050000049

2050000060

2050000062

2050000066

2050000082

2050000106

2050000127

2050000137

2050000139

2050000150

2050000161

2050000184

2050000198

2050000210

2050000224

2050000230

2050000232

2050000249

2050000260

2050000277

2050000300

2050000304

2050000324

2050000334

2050000345

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 8 - 2023

KHOA TRIET HQC PHAT GIAO

MON: TU TUONG VAN HOC BAT-NHA , MA LOP: 515.TH.PHIL406.1.1
GIANG VIEN: PP.TS. THICH NGUYEN TUAN

Ho
biang Truong
bang Truong
Nguyén Duy
Nguyén Thanh
Tran Anh
Truong Thanh
Mai Van
Tran Trong
Pham Tén
Tran Duong
Duong Cong
Ta Phuong
Péang Van
P4 Thi Xuan
Nguyén Thi
Mai Thi
bao Thi My
Tran Thj
Mai Thi
Lé Hoai
Phan Thi Bich
Nguyén Thi Khanh
Vo Gia
Dbang Thi Thuy
Huynh Thi Tra
Phan Thi Ta

Nguyén Thi

Chi
Hung
Khang
Khoa
Lam
Ngoc
Son

Thién

Trang
Tuyén
Vui
Ca
Diém
Duyén
Ha
Hai
Hing
Hiéu
Hop
Huyén
Linh
Lubn
My
Ngéan

Nhanh

NGAY GIO HQC: THU 6 TU TIET 1 PEN 4, TOA HQC PUONG A PHONG 102

Phap Danh Piém
T. Giac Kién
T. Nguyén Khong
T. Bén Tin
T. Tinh An
T. Ngo Tri Tin
T. Tri Toan
T. Chuc Thiéu
T. Quang Phudc
T. Nhuan Thanh
T. Quang Phéap
T. Minh Tri
T. Pong Ngon
T. Van Tién
TN. Chon Thuan

TN. Trung Man

Z

. Thuan Quang

. Tinh Phé

—
Z

Quang Ha
Chon Tinh

Van Chau

Lam Huyén Tué
btrc Minh

Tué Dung
Thién Pinh
Thuong Bich

Hué Hy

2222222222

Thénh Tién

Ghi chu



STT

28

29

30

31

MSSV
2050000370
2050000387
2050000469

2050000497

Ho
Truong Thi Kim
Tran My
Nguyén T

Truong Thi Hai

Phung
Quyén
Uyén
Yén

Vin Phong
(K, ho tén)

Phip Danh Piém  Ghichi
TN. An Hoang
TN. Lién Hai
TN. btrc Trang

TN. Phap Nhu

Giang vién



